

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kofod Ejendomme ApS

Flinterenden 4, 3.th., 2300 København S

CVR-nr. 32 33 55 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Per Wilhelm Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kofod Ejendomme ApS Flinterenden 4, 3.th. 2300 København S
	Telefon: 43 52 18 70
	CVR-nr.: 32 33 55 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Wilhelm Kofod, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Per Kofod Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og erhvervsmæssigt drive faste ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.378 kr. mod 2.752.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.455 kr. mod 3.021.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.378	2.752.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.150	46.164
Andre finansielle indtægter	250	313.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-721	-8.748
Resultat før skat	49.301	3.102.801
3 Skat af årets resultat	-10.846	-81.026
Årets resultat	38.455	3.021.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.455	3.021.775
Disponeret i alt	38.455	3.021.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.408.491	2.338.333
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.035
Andre tilgodehavender	0	8.069
Tilgodehavender i alt	<u>2.408.491</u>	<u>2.427.437</u>
Likvide beholdninger	<u>69.772</u>	<u>58.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.478.263</u>	<u>2.486.017</u>
Aktiver i alt	<u>2.478.263</u>	<u>2.486.017</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.197.719	2.159.264
	Egenkapital i alt	<u>2.277.719</u>	<u>2.239.264</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	130.278	130.278
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.278</u>	<u>130.278</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	26.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.420	9.199
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.846	81.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.266</u>	<u>116.475</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>200.544</u>	<u>246.753</u>
	Passiver i alt	<u>2.478.263</u>	<u>2.486.017</u>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.159.264	2.239.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.455</u>	<u>38.455</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.197.719</u>	<u>2.277.719</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Ejendomssalg	0	2.734.481
	<u>0</u>	<u>2.734.481</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	2.734.481
Resultat af særlige poster netto	0	2.734.481

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	721	267
Andre finansielle omkostninger	0	8.481
	<u>721</u>	<u>8.748</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	10.846	81.026
	<u>10.846</u>	<u>81.026</u>

4. Deposita

Deposita	130.278	130.278
	<u>130.278</u>	<u>130.278</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>130.278</u>	<u>130.278</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 26593514, CVR-nr. Per Kofod Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
